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ЕДУКАТОРИ ЗА ЛОКАЛНИ
ЕДУКАТИВНИ
РАБОТИЛНИЦИ



Цели на програмата

Програма – поддршка на
младите во регионот Зголемување на младинското

учество на локално ниво.

Да се зголеми информираноста
на младите на теми кои што се
од нивен најголем интерес и
други поволности за младите.

Да се придонесе кон нивно
унапредување како на личен
така и на професионален
план.

Да се зголеми младинскиот
активизам преку нивно
вклучување и ангажман.



Задачи на
волонтерот

Организирање на
едукативни работилници

Реализација на
едукативни работилници



Често
поставувани
прашања

Колку време трае
ангажманот?

Колку
волонтерски

часови седмично/
месечно? 

Во кој период од
денот? Дали се

очекува ангажман за
викенди/неработни

денови?

Волонтерскиот ангажман ќе
трае до крајот на програмата

(31 декември 2023г.) 

2 пати месечно или вкупно 6
часови месечно.

Зависно од формалните
активности и обврски на

волонтерот. Можен е ангажман
во викенди (доколку има
некоја активност која е

предвидена во викенд, или
состанок со тимот на МСП и

останатите волонтери).



Волонтерот потребно е
да биде

Студент ОдговоренСредношколец



Волонтерот потребно
е да биде

Мотивиран ПозитивенПосветен



ШТО ЌЕ ДОБИЕ
ВОЛОНТЕРОТ?



Подобрување на
комуникациските
способности и

вештини за јавно
говорење

Подобрување
на

организациски
и презентерски

вештини

Подобрување
на дигитални
вештини и

компетенции



Учество на
обуки во
земјата и
странство

Неформално
изучување на
странски јазик
со странски
волонтери 

Можност за
социјално

вклучување со
останати млади
од заедницата



Можност за стекнување работно
искуство кое што ќе им помогне

за побрзо да се вклучат на
пазарот на труд

Здобивање со потврда како
доказ за волонтерскиот

ангажман


